
Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella 1 975 000 €
Reference: R5042473  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 344m  Terrace: 115m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Tento prostorný a světlý městský dům se 3 ložnicemi a 3 koupelnami nabízí vzácnou kombinaci velkorysého vnitřního
prostoru, nádherného výhledu a venkovního bydlení v jedné z nejvyhledávanějších oblas8 Marbelly - jen pár minut od
Puerto Banús. Tento dům s celkovou obytnou plochou 344 m² a impozantní terasou o rozloze 115 m² se rozkládá na
třech úrovních a je navržen pro pohodlí i zábavu. Užijte si soukromý přístup buď z přízemí, nebo z vlastní garáže, která
nabízí pohodlí a soukromí. V přízemí se nachází plně vybavená kuchyň, světlý otevřený obývací prostor a přímý vstup
na velkou terasu, která vede přímo ke společnému bazénu - ideální pro bezproblémové bydlení uvnitř i venku.
Soukromá zahrada vedle domu dotváří zelené útočiště, ideální pro relaxaci nebo venkovní stolování. V patře najdete tři
prostorné ložnice, včetně hlavní ložnice s vlastní terasou a úchvatným výhledem na horu La Concha a Středozemní
moře. Ve tře8m patře na vás čeká velkolepá střešní terasa s prostorem pro vířivku, lehátka a odpočívadla, kde se
můžete celý den opalovat. Mezi další funkce patří: klimaEzace s teplou a studenou vodou prádelna a sklad Tři společné
bazény Nachází se v dobře udržované a klidné urbanizaci Ať už hledáte trvalé bydlení, dovolenou nebo chytrou
investici, tento krásně navržený městský dům nabízí luxusní životní styl ve vynikající lokalitě.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Solárium 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko moře 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v The Golden Mile, Marbella
	1 975 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


